Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование
«Матвеево-Курганское сельское поселение»

Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня 2018 года
	№ 116
	п.Матвеев Курган

Об отмене постановления Администрации  Матвеево-Курганского сельского поселения от 09.11.2015 года № 425 а «Об утверждении  ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения казенными учреждениями в качестве основных видов деятельности»
        В соответствии с Федеральным законом  от 18.07.2017 №178-ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального Закона «О внесении в  Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов  Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Матвеево-Курганского района  № 07-35-2017 от 22.05.2018 г. «Протест на постановление  администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 09.11.2015 №425 а».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 09.11. 2015 года №425 а  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения казенными учреждениями в качестве основных видов деятельности».
2. Постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.mkurgan.ru и в информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Заместитель главы Администрации

 Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                       А.А.Новак